

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

نجیب - کابل

۰۱ فبروری ۲۰۱۸

## در افزایش حملات انتحاری و انفجاری، حاکمان بی کفایت و سر سپرده مستقیماً دخیل اند!

حملات انتحاری و انفجاری در سطح شهرها مخصوصاً شهر کابل که هر روز ده ها هموطن ما را به خاک و خون می کشند، لکه ننگ ابدی برجین حاکمان فاسد، بی کفایت و سرسپرده است. وقوع فجایع خونین در سطح شهرها که در این روزها افزایش یافته از دو حالت خارج نیست، یا مسؤولین امنیتی دولت وحشت «ملی» نهایت بی کفایت، ناتوان و بی برنامه اند که توان جلوگیری از این وقایع خونین را ندارند و یا این که مستقیماً در این جنایات ضد بشری دست دارند. در حالت اول، تا جایی که سوابق وزیر بی کفایت دفاع، رئیس امنیت «ملی» گنگس و خواب رفته و وزیر داخله از خود راضی، متکبر و نا آگاه در امور امنیتی ملاحظه می گردد، در این هیچ جای شک نیست که این سه جرثومه جزء ناکارا ترین، بی برنامه ترین، غافل ترین و ناآگاه ترین اشخاص دولت وحشت «ملی» در امور امنیتی اند. این ها کسانی اند که عساکر بیچاره آن ها ماه ها در خط نخست جنگ وحشیانه جاری نان خشک با آب می خورند، در هر گوشه شهر لانه های تروریستی ایجاد گردیده و عملاً طالبان و داعشی ها از این لانه ها، برنامه های قتل و کشتار توده های بیچاره ما را مدیریت می نمایند، اما رئیس امنیت در خواب غفلت به سر می برد، شهرها مخصوصاً شهر کابل به یک قلعه جنگی تبدیل گردیده و در هر سرک موانع امنیتی ایجاد شده که جزاخالل در رفت و آمد ترافیک، هیچ نتیجه ای نداشته و هر روز پوسته های جدید امنیتی ایجاد می گردد، اما وضعیت امنیت در شهرها مخصوصاً شهر کابل وخیم تر می گردد. مسؤولین بی کفایت فعلی امنیتی همچون مهره های شطرنج و یا قراردادی ها، از یک چوکی و منصب پس و به جای دیگر نصب می گردند، اما چون درایت ندارند، هیچ کاری از آنها ساخته نیست. این سه مهره امنیتی پس از حمله انتحاری روز شنبه هفتم ماه دلو در چهارراهی صدارت که در نتیجه آن صد ها تن کشته و زخمی شدند، طی یک کنفرانس مطبوعاتی حاضر گردیده و به سوالات رسانه ها پاسخ های بی معنی دادند که از روی پاسخ های آنها می شد به حماقت آنها بیشتر پی برد. این کنفرانس مطبوعاتی یکی از مسخره ترین و بی معنی ترین کنفرانس های مطبوعاتی بود که تا حال به نشر رسیده است.

در حالت دوم، چون کسانی که شامل دولت وحشت «ملی» می باشند، در وابستگی، سرسپردگی و جاسوسی شهره آفاق گردیده و هر یک به نحوی با کشور های ذیدخل در سرنوشت غم انگیز افغانستان اشغالی دست دارند، به دور از امکان نیست که این سه مهره امنیتی نیز به نحوی با یکی از ۶۰ سازمان جاسوسی فعال در افغانستان دست نداشته باشند و در

بروز این وقایع خونین شریک نباشند، در غیر آن چگونه امکان دارد که طالبان جنایتکار و داعشی های گرگ صفت با ایجاد خانه های تیمی در شهر کابل و جابه جایی ده ها نوع سلاح سبک و سنگین با خیال آسوده و آرام دست به حملات انتحاری و انفجاری بزنند؟ چنان که دو روز قبل یکی از این خانه های وحشت که توسط داعشی ها اداره می گردید در کابل شناسائی و از آنجا انواع سلاح های سبک و سنگین کشف گردید. با شناختی که از مقامات دولت پوشالی وحشت «ملی» وجود دارد، این جواسیس شناخته شده از هیچ خیانت و جنایتی در برابر توده های بیچاره ما دریغ نمی کنند و حاضر اند برای رضایت خاطر بدارانشان هزاران انسان این کشور را سلاخی کنند. پس جدا از موضوعات ضمنی دیگر، در افزایش حملات انتحاری و انفجاری در سطح شهرها هر یک از مقامات دولت پوشالی وحشت «ملی» به نحوی دست دارند.